
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2019 № 1956
г. Сысерть

Об утверждении проекта внесения изменений в документацию
по планировке территории, утвержденную постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 14.02.2017 № 352
«Об утверждении документации по планировке дачной территории, 

расположенной в 2 км западнее поселка Бобровский, со строительством 
линейного объекта (сети газоснабжения)», в части планировочного 

элемента - квартал красных линий № 14, 15

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 06.03.2019 № 402 «О подготовке проекта внесения 
изменений в документацию по планировке территории, утвержденную 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 14.02.2017 
№ 352 «Об утверждении документации по планировке дачной территории, 
расположенной в 2 км западнее поселка Бобровский, со строительством 
линейного объекта (сети газоснабжения)», в части планировочного 
элемента - квартал красных линий № 14, 15», принимая во внимание 
служебную записку Муниципального бюджетного учреждения 
«Муниципальный центр градостроительства Сысертского городского округа» 
от 30.07.2019 № 130-01-15/2488,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений документацию по планировке 
территории, утвержденную постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 14.02.2017 № 352 «Об утверждении документации 
по планировке дачной территории, расположенной в 2 км западнее поселка 
Бобровский, со строительством линейного объекта (сети газоснабжения)», 
в части планировочного элемента - квартал красных линий № 14, 15 
в составе проекта планировки и проекта межевания территории, основная часть 
документации по планировке территории прилагается.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре
и градостроительству Администрации Сысертского городского округа 
(А.В. Александровский):

1) при осуществлении градостроительной деятельности 
руководствоваться утвержденной документацией по планировке территории;



2

2) организовать внесение соответствующих изменений 
в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности 
Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить 
за Главой Сысертского городского округа Д.А. Нисковских.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа С.О. Воробьев



3

Приложение
к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа 
от 07.10.2019 № 1956



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19

 



20

  



21



22

 



23

 



24

 



25

 



26

 



27

 



28

 



29

 



30

 



31

 



32

 



33

 



34

 



35

 



36

 



37

 



38

 



39

 



40

 



41

 



42

 



43

 



44



45


